
Sammanfattning av julfesten den 11 december 2025 

Oj oj, här är full fart på de sista förberedelserna inför 

festen. Ljus ska tändas, lotterivinsterna plockas upp 

och dekorationer på scenen ska se fin ut.  

Och Kent ordförande plockar fram tomte-

luvor till alla i styrelsen. 

Det blev två hemsnickrade julbockar i år , en i 

hopsamlade vinkorkar och en i granris. De är nog 

väldigt populära. 



Många kom tidigt eftersom man ville ha en bra 

plats. Det hjälpte inte att låsa ytterdörren utan 

folk fick komma in och vänta i entrén tills vi 

öppnade och då vällde det in deltagare. Det 

blev 148 till slut vilket nog är ett rekord. Men 

det är roligt att föreningen lockar så många av 

sina medlemmar att komma och träffas och ha 

en trevlig stund tillsammans. 

Det blev också snabbt kö vid lotteriståndet där 

så många fina vinster var uppdukade. Det blev 

rekord även här. De sålde slut på 800 lotter. 

Gudrun kunde inte vara med och sälja lotter 

denna dag eftersom hon nyligen opererat sitt 

andra knä men Anne-Marie Petersson hoppade 

in och hjälpte Yvonne med försäljningen. 

Det serverades glögg och pepparkakor också och 

eftersom muggarna var små kunde man få ta två 

gånger. Den fina ställningen där glöggbyttan står, 

är specialtillverkad av Roland Bengtsson. 



Det är strul med ljudtekniken och att få hörsels-

lingan att fungera. Här är tre gubbar i full fart med 

att hitta vad det är som inte fungerar och mycket 

riktigt så småningom fick de fart på slingan så att 

vi med hörapparater kunde höra bra vad som sa-

des i mikrofonen. 

För att hjälpa vårt värdfolk att hinna med 

allt arbete hade vi hyrt in personal som 

hjälpte till i köket och att duka fram och ut. 

Här är det Christina Andersson som instru-

erar den inhyrda hur vissa saker fungerar. 

Och här nedan sköter den andra inhyrda 

personen disken. 

Så småningom blev det då dags att starta 

vår julfest på riktigt och ordförande Kent 

hälsade alla hjärtligt välkomna. Särskilt 

välkommen riktades till alla nya medlem-

mar som deltog på festen. Programmet för 

dagen är att vi börjar med julbordet för att 

sedan övergå till föreningsinformationen. 

Karin N organiserade turordningen för hur 

vi skulle hämta mat. Det var uppdukat så 

man kunde hämta maten i 4 olika köer så 

det gick ganska fort. 



Det var Romele Catering som levererade 

maten och här står Pia och kollar så att allt 

fungerar och om några fat behöver fyllas på. 

De var rikligt med mat och väldigt gott. 

Trots att maten var så god och att det var så 

många ätande gäster så tog maten inte slut på       

faten. Det var 

även ris-a-la- 

malta med 

körsbärssås 

som dessert. 



När alla hade ätit och var lagom mätta kunde 

Kent sätta igång med föreningsinformationen. 

Han börjar med att meddela att programbladet 

kommer ut mellan jul och nyår. Det har blivit 

en liten försening så därför har vi inte kunnat 

lämna in det för tryckning förrän nu strax före 

julfesten. Mats Rydh informerade om att det 

blir en teaterresa den 29 mars till Kristianstad 

där de ger ”Så som i himlen”. Det blir som 

vanligt lunch där före föreställningen. Priset för 

lunch och föreställning blir 794 kr och sen till-

kommer busskostnaden.  

Kent påpekar att alla bör kolla så att förening-

en har rätt e-postadress annars missar man 

en massa information från föreningen som skickas ut via e-post. Sen är det viktigt att alla som 

kan tänka sig att fira nyårsafton 2025 tillsammans här på N Ugglarp anmäler sitt intresse på 

tecningslista vid lotteriet. Där finns också andra listor att skriva sitt namn på om man är intres-

serad att delta i resor o dyl. Verksamheten börjar till våren den 14 januari med tisdagsaktivite-

terna och vår första Romeleträff som är den 15 januari. Då kommer Nocke Jönsson och berät-

tar om Noaks ark. På torsdagen den 16 januari fortsätter vi med friskvårdsgympa, matlagning, 

akvarellmålning och mattcurling. Vi börjar också en ny nybörjagrupp i släktforskning på tisda-

garna så anmäl er dit om ni vill vara med. De finns plats till fler på mattcurling, akvarellmålning 

och matlagningskurserna. Kent tackar alla som leder våra kurser. Det är tack vare de som för-

eningen kan ha ett så rikt utbud av aktiviteter. 

Så kom då äntligen det lilla Luciatåget 

in på scenen. Det var 5 flickor från 

Veberöds församling som framförde 

ett antal kända och okända Lucia-

sånger till ackompanjemang av Tove 

Carlsson, kyrkomusiker i Veberöds 

församling. Det är imponerande hur 

dessa unga flickor kan lära sig så 

många texter helt utantill. Det blev 

långa applåder när de sjungit färdigt. 

Efter detta så blev det kaffe och kaka. 

När Luciatåget var färdigt hjälpte Kent och Alf till 

att bära ut deras elpiano. 



Efter detta blev det då dragning på lotteriet. 

Där fanns ovanlig många vinster. Vi hade 

denna gång fått vinster skänkta av COOP i 

Veberöd men även enstaka vinster skänkta 

av medlemmar. Naturligtvis valdes granbock-

en av den första vinnaren och därnäst kork-

bocken. Det var många glada ”Jaaa!” när 

vinstnummerna lästes upp.  

Efter dragningen kom Birger Olsson och 

tackade styrelsen för att de gör ett så fantas-

tiskt arbete och han uppmanade till en stor 

applåd för detta. Han efterlyste också någon 

frivillig att åta sig att vara en i valberedning-

en.  

Johnny Eltén kom också fram och påpekade 

att det blir en ny dansfest den 2 april. 

Hedersordförande John E Nilsson kom också fram och  

framförde ett tack till värdfolket som alltid gör så myck-

et gott och fint på våra Romeleträffar.  Han fortsatte 

med att säga: ”Livet är som en påse, tom och inne-

hållslöst om man inte fyller det med något. Styrelsen 

har hjälpt oss att fylla våra liv med många godsaker.” 

Här är sekreteraren i full gång att 

skriva ner allt som händer under 

festen. 

Foton tagna av Lena Persson, 

Bertil Thörncrantz och Sivert Gar-

dell. 


